



簡福星摩哆工廠

KAN FOOK SING MOTOR WORKSHOP

Headquarter: Blk 8 JTC Defu Industrial City #04-29 Defu South Street 1, S533758

Tel: (65) 6747 9560, 6743 5344 • Fax: (65) 6748 1006

E-mail: ryan@kanfs.net / patricia@kanfs.net

Branch: 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-13, Singapore 417883

Tel: (65) 6481 5150 • Fax: (65) 6481 8683

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD
64 CECIL STREET
#04-05 IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

DATE : 24-04-2023

VEHICLE NO. : SMC1435C
ACCIDENT DATE : 21-04-2023 07:15
THIRD PARTY REF. : SND1026H

ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT.

ESTIMATE COST OF REPAIR TO VEHICLE SMC1435C HYUNDAI 130

#	QTY	PARTS DESCRIPTION	AMOUNT (SG\$)
1	1	FRONT BONNET	1502.00
2	1	FRONT BONNET LOCK	119.00
3	1	FRONT SUPPORT PANEL	1333.00
4	1	FRONT GRILLE	490.00
5	1	FRONT GRILLE CHROME	643.00
6	2	FRONT HEADLAMP@\$1686.00	3372.00
7	2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET@\$49.00	98.00
8	1	FRONT BUMPER	1939.00
9	1	FRONT BUMPER FOAM	233.00
10	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	636.00
11	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER@\$41.00	82.00
12	10	FRONT BUMPER CLIP @\$5.00	50.00
13	1	AIR CON CONDENSER	745.00
14	2	AIR CON SIDE GARNISH@\$47.00	94.00
15	1	RADIATOR	1209.00
16	1	REAR BOOT COVER	2367.00
17	1	REAR BOOT CENTRE EMBLEM	49.00
18	1	REAR BOOT I30 EMBLEM	29.00
19	1	REAR BOOT 1.4T EMBLEM	28.00
20	2	REAR BOOT REFLECTOR @\$794.00	1588.00
21	1	REAR BOOT LOCK	155.00
22	1	REAR BOOT RUBBER	288.00
23	1	REAR BOOT TRIMBOARD	463.00



簡福星摩多工廠

KAN FOOK SING MOTOR WORKSHOP

Headquarter: Blk 8 JTC Defu Industrial City #04-29 Defu South Street 1, S533758

Tel: (65) 6747 9560, 6743 5344 • Fax: (65) 6748 1006

E-mail: ryan@kanfs.net / patricia@kanfs.net

Branch: 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-13, Singapore 417883

Tel: (65) 6481 5150 • Fax: (65) 6481 8683

VEHICLE NO. : SMC1435C
ACCIDENT DATE : 21-04-2023 07:15
THIRD PARTY REF. : SND1026H

#	QTY	PARTS DESCRIPTION	AMOUNT (SG\$)
24	1	REAR END PANEL	1325.00
25	1	REAR END PANEL TOP GARNISH	219.00
26	2	REAR LAMP@\$798.00	1596.00
27	2	REAR LAMP LOWER BRACKET@\$265.00	530.00
28	1	REAR BUMPER	881.00
29	1	REAR BUMPER LOWER	331.00
30	1	REAR BUMPER FOAM	248.00
31	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	434.00
32	2	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET@\$214.00	428.00
33	5	REAR BUMPER REINFORCEMENT STRIP	195.00
34	1	REAR BUMPER SENSOR	169.00
35	10	REAR BUMPER CLIP @\$5.00	50.00
36	1	REAR SPARE TYRE PANEL	940.00
			24,858.00
ADD 20 %			4,971.60
TOTAL (A)			29,829.60

SPECIAL NETT ITEMS

1	1	FRONT NUMBER PLATE	40.00
2	1	REAR NUMBER PLATE	40.00
3	1	REAR WINDSCREEN GUM	50.00
TOTAL (C)			130.00

LABOUR CHARGES

1	1	TO CHECK WIRING SYSTEM(FRONT & REAR)	80.00
2	1	TO REMOVE/REFIT/REFILL AIR CON GAS	120.00



簡福星摩多工廠

KAN FOOK SING MOTOR WORKSHOP

Headquarter: Blk 8 JTC Defu Industrial City #04-29 Defu South Street 1, S533758

Tel: (65) 6747 9560, 6743 5344 • Fax: (65) 6748 1006

E-mail: ryan@kanfs.net / patricia@kanfs.net

Branch: 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-13, Singapore 417883

Tel: (65) 6481 5150 • Fax: (65) 6481 8683

VEHICLE NO. : SMC1435C
ACCIDENT DATE : 21-04-2023 07:15
THIRD PARTY REF. : SND1026H

#	QTY	PARTS DESCRIPTION	AMOUNT (SG\$)
3	1	TO REMOVE ALL NECESSARY AFFECTED PARTS WELD CUT PANEL BEAT AND FITTING NEW PARTS (FRONT)	720.00
4	1	TO REMOVE ALL NECESSARY AFFECTED PARTS WELD CUT PANEL BEAT AND FITTING NEW PARTS (REAR)	1080.00
5	1	SPRAYPAINTING CHARGES (FRONT)	720.00
6	1	SPRAYPAINTING CHARGES (REAR)	1000.00
TOTAL (D)			3,720.00
ESTIMATE TOTAL			33,679.60